[image: image1.jpg]

	Проект

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2022 год

Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:

Статья 1
Утвердить отчет об исполнении бюджета Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2022 год по доходам в сумме 5 737 755,05 рублей, по расходам в сумме 7 775 829,58 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 2 038 074,53 рубля и со следующими показателями:

доходов бюджета Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
расходов бюджета Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по ведомственной структуре расходов бюджета Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2022 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2022 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2022 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования..

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                          С.Н.Грачева

Глава Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                          А.Н.Осипов